

**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**  
***im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO***  
**KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712  
Świętoszów dnia 23 kwietnia 2025 r.

platforma zakupowa

Dotyczy postępowania nr 39/26/PN/2025 na: **Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego obejmująca sprzedaż i dystrybucję dla obiektów wojskowych będących w administracji 43 WOG Świętoszów**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy Zamawiający planuje zwiększenie mocy umownej? Wskazana przez Zamawiającego moc godzinowa różni się od mocy aktualnie obowiązującej.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie planuje zwiększenia mocy umownej. Moc umowna pozostaje taka sama jak obecnie obowiązująca tj. 439 [kwh/h].

**Pytanie 2**

Dotyczy formularza cenowego. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przyjęcie innego sposobu wyliczeń dla pozycji "Wartość netto"? Obecnie Wykonawca powinien dokonać wyliczeń w oparciu o opis "(kol.1 x kol.4)", co jest błędnym opisem dla takich składników jak: opłata handlowa (24 miesiące x stawka miesięczna), opłata dystrybucyjna stała ((moc godzinowa x 17520 godzin)) x cena jednostkowa).

**Odpowiedź**

Zamawiający dokonuje zmiany formularza cenowego.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR